Το Αρχηγείο Λιμενικού Σώματος - Ελληνικής Ακτοφυλακής 
ανακοινώνει ότι προτίθεται να προβεί στη διενέργεια διαγωνισμού για την 
προμήθεια ψυγείου βιτρίνας προς κάλυψη αναγκών του κυλικείου της 
Λέσχης Λ.Σ.-ΕΛ.ΑΚΤ. 

2. Η προϋπολογισθείσα δαπάνη ανέρχεται συνολικά στο ποσό των τριών 
χιλιάδων πεντακοσίων ευρώ #3.500,00€# (συμπεριλαμβανομένων Φ.Π.Α. 
24% και κρατήσεων υπέρ Δημοσίου). 

3. Οι ενδιαφερόμενοι μπορούν να λαμβάνουν σχετικές πληροφορίες 
από την επισπεύδουσα Υπηρεσία, Υ.ΝΑ.Ν.Π./Α.Λ.Σ.-ΕΛ.ΑΚΤ./Δ.Π. ΣΤ  ́στα εξής 
τηλέφωνα : 213 137 1300 - 1127, προκειμένου να καταθέσουν την προσφορά

[...]

Ι. ΓΕΝΙΚΑ 
Στο παρόν τεύχος περιγράφονται οι τεχνικές απαιτήσεις για την προμήθεια ψυγείου βιτρίνας προς κάλυψη 
αναγκών του κυλικείου της Λέσχης Λ.Σ.-ΕΛ.ΑΚΤ. 

ΙΙ. ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΑΠΑΝΗΣ 
Η προϋπολογισθείσα δαπάνη ανέρχεται στο συνολικό ποσό των τριών χιλιάδων πεντακοσίων ευρώ 

#3.500,00€# (συμπεριλαμβανομένων Φ.Π.Α. 24% και κρατήσεων υπέρ Δημοσίου) και θα 
χρηματοδοτηθεί από τον τακτικό προϋπολογισμό του Υ.ΝΑ.Ν.Π. έτους 2025, ειδικός φορέας 1041-202-
9900000, λογαριασμός 3120989001. Επισημαίνεται ότι ο ανάδοχος υποχρεούται στην έκδοση